
1

Želinová Langweilová Martina

Od: Vild Dominik
Odesláno: čtvrtek 16. června 2022 11:08
Komu: Šebestová Veronika; Želinová Langweilová Martina
Předmět: FW: Nové počty jednotek
Přílohy: 75_75Šablony_tabulka pro SŠ a VOŠ_final.xlsx

 
 

From: Hlávková Lenka [mailto:Hlavkova@sostp.cz]  
Sent: Thursday, June 16, 2022 10:43 AM 
To: Vild Dominik <vild.d@kr-ustecky.cz>; Nekuda Jiří <Nekuda@sostp.cz> 
Subject: Nové počty jednotek 
 
Vážený pane Vilde. 
Žádáme o změnu počtu jednotek dle přiloženého dokumentu. Smlouvu máme uzavřenou na správný počet jednotek. 
Realizaci plánujeme dokončit u změnových šablon do konce června 22. Zbývající stáže se zrealizují během letních 
prázdnin. 
 
Po telefonickém ujištění tato změna nebude mít vliv na realizaci šablon z OP JAK od září 2022. 
Děkuji. 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
  
Mgr. Lenka Hlávková 
Projektový koordinátor, VUOV 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 
Teplice, příspěvková organizace 
Benešovo náměstí 604/1 
415 01 Teplice 
www.sostp.cz 
  

 
  
 
 



Vyplňte pouze bíle podbarvená pole, tabulku neupravujte!

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice
Termín realizace Šablon pro SŠ a VOŠ II

Šablony podporované v rámci projektu IKAP II

realizovat tuto šablonu 
ve školním roce 
2021/2022 v rámci 
projektu IKAP II*  - 

Jednotková 
částka za 
zvolenou 
šablonu

Skutečná částka Uveďte počet 
plánovaných 
personálních 
pozic 

 Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele – personální podpora SŠ/VOŠ 72 6 297 Kč        453 384 Kč      4
 Školní kariérový poradce – personální podpora SŠ/VOŠ 72 6 297 Kč        453 384 Kč      3
Tandemová výuka v SŠ/VOŠ 0 3 876 Kč        - Kč                    
 Zapojení odborníka z praxe do výuky v SŠ/VOŠ 10 5 256 Kč        52 560 Kč         
Stáže pedagogů u zaměstnavatelů SŠ/VOŠ 70 2 990 Kč        209 300 Kč      
Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem 80 10 582 Kč      846 560 Kč      
Celkem 304 35 298 Kč      2 015 188 Kč   

K již zvoleným šablonám můžete vybrat další (šablonu, kterou ve výběru nemáte, nebo navýšením počtu již zvolených šablon, případně kombinací obojího) do 
maximální možné částky na všechny šablony za školu

Šablony pro SŠ a VOŠ


